
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                         Gramsh më ___/___/2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Bashkia Gramsh   

Adresa:     Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks :  0694227050   

E-mail   :  loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al  

Ueb-faqe : www.bashkiagramsh.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF -54266-07-10-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje dhe ruajtjen e varrezave të vjetra 

publike,varrezave të reja publike dhe varrezave të dëshmorëve  për marrëveshjen kuadër me afat 

4-vjecar 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341110‐9 

 

6. Fondi limit: 40 571 342 (dyzet milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind  e dyzet 

e dy )lekë pa TVSH, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 vite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Datë 15 .08.2025, Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 



 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

 Tajar BICI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

SHORT CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/Entity, for publication in 

Public Notices Bulletin) 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name: Municipality of Gramsh 

Address: Boulevard "10th of July" 

Tel/Fax: 0694227050 

E-mail: loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al 

Website: www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Type of procurement procedure: Open on the monetary border 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-54266-07-10-2025 

 

4. Subject of the contract / Framework Agreement: Maintenance and preservation of old public 

cemeteries, new public cemeteries, and the cemeteries of the martyrs under the four-year 

framework agreement. 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 98341110‐9 

 

6. Limit fund: 40,571,342 (forty million five hundred and seventy-one thousand three hundred 

and forty-two) lek without VAT, 

In Euro :  414 205  

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 4 -

years  

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 15.08.2025   Time: 10:00 

mailto:loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al


 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not X 

 

If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure___________________________________________________________________ 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

c) Limit fund of the canceled procurement procedure _____________________________( 

amount , currency ) 

  

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

 Tajar BICI  

 

 


